
Koko perheen vahva D-vitamiinivalmiste saa kehosi jokaisen solun
täyttymään elinvoimalla. Tyrnimarjan poikkeukselliset ominaisuudet 
tekevät siitä luonnollisen kumppanin rasvaliukoiselle D-vitamiinille. 
Ne ovat yhdessä enemmän kuin osiensa summa.

Voimaa arktisesta auringosta!

suomalainen
tyrnimarja

Ravintolisä / Kosttillskott / 100 kpl/stk / 83,5 g 

Ainesosat: 
Makeutusaineet (ksylitoli, isomaltitoli), täyteaine (mikrokiteinen selluloosa), 
tyrnijauhe, D3-vitamiini, paakkuuntumisenestoaineet (piidioksidi, 
rasvahappojen magnesiumsuolat), D-alfatokoferyylihapon sukkinaatti.

Suositeltava vuorokausiannos:
1 purutabletti (835 mg), joka sisältää 50 µg D3-vitamiinia 
(1 000 % vuorokautisen saannin vertailuarvosta) ja 100 mg tyrnijauhetta.

Suositeltavaa vuorokausiannosta ei saa ylittää. Ravintolisä ei korvaa monipuolista 
ja tasapainoista ruokavaliota eikä terveitä elämäntapoja. Säilytettävä pienten 
lasten ulottumattomissa.  Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia. 
Säilytettävä viileässä ja suojassa kosteudelta.

vahva
d-vitamiini

D-vitamiini
Tutkimuksissa D-vitamiinin on todettu olevan niin tärkeää terveydellemme, 
että Kansanterveyslaitos suosittelee sitä ravintolisäksi.  Vähäinen D-vitamiinin 
käyttö aiheuttaa Euroopassa 187 miljardin euron vuosittaiset terveydenhoito-
kulut. Tutkimuksessa todetaan, että nykyiset suositukset eivät ole riittävät.

Tyrnimarja (Hippophae rhamnoides)  
Tyrnimarja on arktisen luonnon monipuolisimpia hyvinvointia edistäviä 
marjoja.Sen antioksidantit ja rasvahapot tehostavat D-vitamiinin vaikutuksia. 
Tyrnimarja auttaa muun muassa ylläpitämään ihon luontaista kosteutta ja 
tukee kehon vastustuskykyä. 

Tyrnimarja ylläpitää silmien 
normaalia toimintaa sekä 

auttaa ylläpitämään elimistön 
normaalia vastustuskykyä.

VAHVA D-VITAMIINI JA TYRNIMARJA

D-vitamiini on hyväksi luustolle, 
hampaille ja vastustuskyvylle. 

D-vitamiinin ansiosta kalsium 
ja fosfori imeytyvät riittävästi 

elimistöön.  Riittävä D-vitamiinin 
saanti on tärkeäänormaalin 

vastustuskyvyn ylläpitämiseksi.
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LUONNOLLISTA
VILLIRAVINTOA

ARCTIC NUTRITION  FINLAND®

SUORAAN LUONNOSTA
Käytämme luonnon omia raaka-aineita, 

kuten marjoja ja hedelmiä.

VAIN TÄRKEIN
Tuotteemme sisältävät vain raaka-

aineiden ravintorikkaimmat ainesosat.

HUIPPUTEKNOLOGIA
Raaka-aineet käsitellään ilman lämpöä. Näin 
herkät ravintoaineet säilyvät elinvoimaisina. 

PARAS LAATU
Valmistamme tuotteemme kansainvälisten 
GMP- ja ISO-laatustandardien mukaisesti. 


